
2020年 7月 17日 

大阪母性衛生学会 

会員各位 

大阪母性衛生学会 

会長 古山 将康 

学術集会長 渡邊 香織 

 

第 59回大阪母性衛生学会学術集会・研修会・総会 

中止のお知らせ 

  

謹啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 新型コロナウィルス(COVID-19)の感染拡大の影響により、会員の皆様方にお

かれましては色々と大変な思いをされていることと拝察申し上げます。 

  

 つきましては、2020 年 12月 13 日（日）に開催予定でした第 59回大阪母性

衛生学会学術集会・研修会・総会【学術集会長：渡邊 香織 先生(大阪府立大

学大学院 看護学研究科母性看護学・助産学分野 教授)】を、中止させていた

だくことに決定いたしました。 

 2020年 12月 13日（日）の開催に向けて準備をされておられた皆様方にはた

いへんご迷惑をおかけするとは存じますが、新型コロナウィルス感染拡大の状

況をご理解いただき、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 新型コロナウィルス感染症が一日でも早く収束することを願っております。 

謹白 

 


